

Nidzica, 27 stycznia 2021 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ
KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I ZDROWIA
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

W dniu 26 stycznia 2021 r. odbyło się zebranie komisji. W obradach uczestniczyło sześciu członków Komisji. Ponadto w obradach uczestniczył Burmistrz Nidzicy p. Jacek Kosmała.

Punktem pierwszym podczas zebrania było przedstawione sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 r., które zostało pozytywnie przyjęte przez Komisję. Radny Dariusz Gólnik zwrócił uwagę, że remont elewacji budynku SP w Łynie jest już ujęty do realizacji.

W kolejnym punkcie Komisja zapoznała się informacją przygotowaną przez dyrektor Centrum Usług Wspólnych w sprawie funkcjonowania oświaty w gminie w roku 2021. Po omówieniu przedstawionej informacji radny Włodzimierz Kawecki poprosił o przygotowanie zestawienia w zakresie wyposażenia w sprzęt komputerowy i urządzenia do zdalnego nauczania w szkołach podstawowych, z wyszczególnieniem ilości przekazanego sprzętu dla poszczególnych jednostek. Ponadto radny Waldemar Pszczółkowski poprosił o przedstawienie informacji w zakresie podejmowanych działań wychowawczych i osiągnięć dydaktycznych w poszczególnych szkołach w roku szkolnym 2020/2021.

Kolejnym tematem obrad była analiza materiałów sesyjnych. Komisja pozytywnie ustosunkowała się w sprawie zmiany statusu drogi gminnej. Natomiast większością głosów negatywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz projekt uchwały w sprawie zmian naliczania diet radnym. Pozostałe projektu uchwał Komisja zaopiniowała pozytywnie.

W sprawach różnych radni zapoznali się z otrzymanymi pismami. Negatywnie zaopiniowano wydzierżawienie nieruchomości gminnej położonej w obrębie m. Waszulki na budowę farmy fotowoltaicznej. Wskazano, że takiego typu inwestycje należy umieszczać na obszarze byłego wysypiska śmieci koło Kanigowa. Ponadto Komisja zapoznała się z pismem w sprawie dostosowania budynku Przedszkola Nr 2 celem wyodrębnienia pomieszczeń na żłobek. Komisja uważa, że należy zaplanować środki finansowe potrzebne na remont jak w przedstawionym piśmie.

Komisja wypracowała wniosek, który kieruje do dyrektor CUW o przedstawienie szczegółowej informacji na jakie zadania w poszczególnych placówkach oświatowych

i CUW są dopłacane środki finansowe z budżetu gminy w roku 2021. Informację należy sporządzić po otrzymaniu subwencji wyrównawczej na oświatę.

W dalszej części obrad radny Andrzej Ruś zgłosił potrzebę powrotu do wniosku w sprawie analizy obwodów szkół. Sprawa zostanie zgłoszona do dyrektora CUW, celem podjęcia działań.

Na wniosek Przewodniczącego Komisja wybrała radnego Waldemara Pszczółkowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

/-/ Andrzej Arcyz